
2020年 4月 8日 

お客様 各位 

梅田工業株式会社     

代表取締役  梅田 英鑑 

『新型コロナウイルス』対策 ご協力のお願い        

及び『緊急事態宣言』に対する弊社対応について 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

現在、首都圏(7都府県)に発令される緊急事態宣言に伴い、政府より様々な対策が講じられ

ております。弊社においても、『新型コロナウイルス』流行拡大防止のため、社員一丸とな

り感染防止の実施を図っているところです。諸般の事情をご理解頂き、お客様、お取引先の

企業・業者様におかれましては、以下にご留意くださいますようお願い申し上げます。敬具 

 

記 

【弊社営業について】 

① 原則的に通常通りに営業をしております。営業時間 8:10～17:10にて対応致します。 

② 今までと変わらず、営業を継続させて頂きますが、弊社内での感染対策を実施しており

ます上で、対応時間を原則的に営業時間内 8:10～17:10迄とさせて頂きます。 

※尚、事前にご連絡を頂いている場合を除き、16:00以降のご連絡への対応が翌日対応  

となる場合がございます。事前のご連絡を頂いている場合はこの限りではありません※ 

③ 感染予防対策を実施してはおりますが、万が一、弊社社員に感染者が生じた場合には 

行政の指示に従います。その際は、迅速にご連絡を致します。 

④ 弊社社員が、濃厚接触者、またはその疑いが有る者として該当した場合は、該当社員と

その社員と濃厚接触が疑われる社員に、2週間の自宅待機の対応を取らせて頂きます。 

⑤ 一部の従業員(事務職や営業職)は、在宅勤務の実施となる場合が有ります。 

⑥  

※尚、頂いた御注文の納期を遵守すべく製造を行い、納品をさせて頂く所存ですが、状況に

より製造や納品が遅延する場合もございます。その際は迅速にご連絡させて頂きます。諸

般の事情をご理解頂き、この様なお願いをさせて頂きます事ご容赦頂きたく、お願い申し

上げます。皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


